Spost morte. patri. q. est auus q. ad posthumum secus si in vita. vt. L. prop. s.

Huius factū se testi. sola vo- luntate nō q. hec voluntas sit testi; sed perinde pīnū refuscitur: ac si nū fieret. vt. s. e. I. miles filius.

Militaret. aliud si defūt mil- litare. vt. s. ea. l. s.

sed siquidem. et fa- cit. i. e. l. militis. s. i. t. s. e. l. idēg.

Auo. quās ad nascentem.

Antecederet eū filius. vt. insi- de exhere. libe. s. posthumū. i. s. s. pos- tū. l. i. t. i. s.

Exhereda- tū. hunc em secur. vt. s. e. l. qui iure. i. C. e. l. sicut.

Omnimodo rūpet. illius testi- an auct̄ resurgat statim distinguit.

Rumpet. te- stamētū patris.

Factum. vt. in pīn. huius. l.

Co. idēt q. t. ad hoc. s. de li- be. et posthū. l. fi-

lius. s. i. facit. i. de lega. i. l. penul.

Cum nū s. i. aius primo moīak rūpet testi. pa- tris. et si pater premorā rūpet t̄lamentū aut p. l. vel- leiam. vt. s. de iniusto testa. l. posthumoz. si abo si- mul: et tunc neutrū csi neuter sit premortuus: vt se appa-

reat secūdi moriē- tis ruptū. s. qui- dam dicit virtus rūpi. arg. i. de reb. dub. l. qui duos. sed ibi saue sub- stituto: quia venit fin voluntatē: hic autē preter volsa- tatem venit.

Jus militis re- scriptis. se- cus si cōstēta cri- minis. rad hoc. s. si in iusto testa. l. q. s. i. de exhere- dat. s. pīne. et C. q. testa. fa. pos. l. i. t. i. de bo. co. qui ante sen. l. i. et. i. s.

Militia. fece rat enim duo te- stamēta quorum vnu fecit in mil- itia. aliud infra an num missionis et illud sc̄m non cō- pleuit. rūpet pī- mū per secūdū primum fuit fa- ctum iure milita- ri: abo non.

Tame circa mil- litē. i. circa euz q. adhuc militat.

Distinctio. q. est facta circa euz q. desit militare.

Quocīmo do. siue cōmuni si ue militari. et no- ta hac. l. faci. tol- li. pīmlegium. q. giū fac- ius cōmuni et ius tel- in aut. de nō alie. iur. q. vero veris. iur. q. mīle. in fine.

Facili. tollit q. valet iure spali. q. valet iure col. bar.

Similitia missus intra an- nū testi facere ceperit: neq. perficere potuit: pōt dici solu- tū ita esse testamētū q. in mi- litia fecit: si iur. militie fuit scri- ptū: alioquin si iure cōmuni va- luit: nō esse iure rescissum: nec tñ circa militē eadez adhibet dis- tinctio. nā quoq. modo testamētum fecerit: nouissi- ma. voluntate rescindet: quo- niam voluntas quoq. militis testamētum est.

Idem. **T**les si testamētū im- pfectuz. b. relinquit: scri- ptura que pfecti testa

Fecerit. ad- huc militans. R.

Nouissima. liez nō sit solēta te cōmuni sufful- ta. R. et facit iusti- q. mo. testa. infir.

Sex eo. t. s. de in- iusto testa. l. i. s.

Tles. impse- cto. iure col-

sed perfectum lute speciali. Accursumus sio.
a **S**ola. vt. t. eo. l. lucius. b **Q**ui. f. miles.
c **C**plura. l. testamēta. d **C**epe tē. vt. t. S.
Meo. l. q̄rebat. et facit. C. e. l. milites. et quod ibi no.
Militis. ad testamētu. i. iuxta vel. i. testamēto cōfir-
matis: ait post.

f **D**ari. et dire-
cto. vt. S. eo. l. que-
rebat. nec obstat
iusti. de codicillis
S. codicillo. q̄a
ibi speciale.

g **D**imidiā. et
allā dimidiā scri-
ptus i. codicill. h.
h **C**ōter. ab
viroq̄ quis non
sint repetita. cū ei
ab instituto in as-
sem. crescat emo-
lumentum: decre-
scat t. on. sic. S. de
vul. sub. l. et. l. S. et
l. lega. u. l. f. S.
f. et. l. ad. le. fal. l.
plauis.

i **I**nstitutio. vno in vni: alio i
alio: hoc in pri-
mo testamento.

k **P**ollea. i. se-
cundo testō. Ac.

l **D**utare. id
est aliud esse et si
vn. t. S. q̄ plu-
res. vel dic p̄mis
testim. i. alio bo-
nis. nec obstat cō-
tra. S. e. l. quereba-
tur. Soli. vt. ibi. t.
Lecturio. S. So. vt
ibi. Item aliud in
p̄uato q̄ h̄ dicat:
q̄ ex toto rūp̄t
p̄uim. vt. l. ad tre-
bel. l. si quis p̄uo-
re. contra.

m **I**gnarus. a-
kud si sciens. vt. C. eo. l. si cu. t. l. sicut. et est ad hoc. S. eo.
l. si filius. in p̄uim. t. S. l.

n **C**onibus actionib. t. cōdictiōe indebiti: t. cōdictiōe
sine cā. vt. S. de cōd. inde. l. i. t. l. t. u. t. l. i. t. v. Ac.

o **C**um. i. q̄. Ac. p **B**one fidei possessor.
vt. S. de peti. here. l. utē veniunt. S. eos autem qui iustas
tē. et huic bone fidei iustum causam prebut testator.

q **C**onsilisse. q̄ nō sic mutari iure testim p̄fectū potuit.
vt. C. de testa. l. sancimus. t. S. de testa. heredes. S. si q̄s
post. t. S. e. l. et. S. f. t. insti. q̄. mo. testa. l. f. t. q̄. ex. eo. l. q̄ nō
ne vt indigas. et heres q̄ voluntātē nō h̄. vt. C. d. his
qui. vt indig. l. hereditas. t. l. de his q̄. vt indig. cu. qdā.
R̄. in prima exp̄iēse dixit eos non mereri: hic non. Itē
in alia feci scđm testim. h̄ non: sed tñm noluit valere p̄u-
mū t. hoc in ybiis: sec. l. in scđm vt q̄ tabulas incident. vt
l. f. t. a. c. n. u. l. ex. l. S. si heres. t. S. e. l. n. f. a. m. que sunt p̄.

Secundūs cōe. quod est vt nuda voluntate adi-
mantur legata. vt. l. de adimē. lega. l. i. S. f. t. l. t. si tran-
feram. r. l. t. si et parte. t. l. de lega. l. i. l. si iure.

f **C**onrētis. i. legatarii nō q̄ heres habeat ius retine-
di cū feneak ex p̄ma voluntate: yfi si soluat repellit repe-

tēs: vt subiçat. et

t. d. excep. doli. l.
apud. S. p̄terea. et
arg. in eo. t. l. si p̄-
curatore. sed quō
h̄ legatarii cū fu-
it adēp̄tū: l. heres
non repeatar. R̄.
ausfer vt idigno-
ar. l. de his q̄. vt
indig. l. cum qui-
dam. Accur.